
UCHWAŁA NR 116/LVII/23 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2023 r.  40 ze zm.)  oraz art.263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (  Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023. 

2. Zestawienie wydatków niewygasających oraz ostateczny termin ich wykonania zawiera załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 w podziale 
na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: 69839BD9-73A8-4088-A043-B046DDEF83F7. Podpisany Strona 1



L.p. Wykaz wydatków  Kwota Termin realizacji

1 Wykonanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Wiskitki                            23 370,00 zł 30 czerwca 2024 r

2
Budowa ronda u zbiegu ul.Żyrardowskiej, Błońskiej i Targowej w 

m.Wiskitki - etap I
                         158 055,00 zł 

30 czerwca 2024 r

3

Razem 181 425,00 zł                        

Wykaz planowanych wydatków budżetowych, które w 2023 roku nie wygasają 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 116/LVII/23 Rady Miasta i  Gminy Wiskitki z dnia 21 grudnia 2023 r.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Id: 69839BD9-73A8-4088-A043-B046DDEF83F7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wartość

750 23 370,00

75023 23 370,00

23 370,00

23 370,00

600 158 055,00

60016 158 055,00

158 055,00

158 055,00

181 425,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Załącznik nr 2 do uchwały nr 116/LVII/23 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 21 grudnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków budżetowych niewygasających z upływem 2023 roku

Treść

Administracja publiczna

Budowa ronda u zbiegu ul.Żyrardowskiej, Błońskiej i Targowej w 

m.Wiskitki - etap I

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Wiskitki

Razem

Id: 69839BD9-73A8-4088-A043-B046DDEF83F7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

lp. Nazwa zadania Stopień realizacji 
zadania 

Wnioskowany 
termin 

realizacji 

Powód przedłużenia 

1. Wykonanie 
Gminnego Programu 
Rewitalizacji dla 
Gminy Wiskitki  
/ w ramach wydatków 
bieżących/ 

Umowa na 
wykonanie usługi 

30 czerwca 
2024 r 

zmieniły się przepisy w związku 
ze zmianą ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym 
i niektórych innych ustaw 
co spowodowało wykonanie 
dodatkowych czynności, oraz 
wydłużenie okresu realizacji 
usługi.  

2. Budowa ronda u 
zbiegu ul. 
Żyrardowskiej, 
Błońskiej i Targowej 
w m. Wiskitki - etap I 
/ w ramach wydatków 
majątkowych/ 

Umowa na 
wykonanie usługi 

30 czerwca 
2024 r 

w związku z przedłużającą się 
procedurą uzgodnień, uzyskaniem 
Decyzji i zezwoleń, na którą 
wykonawca nie miał wpływu, 

 
Środki niewygasające na powyższe zadanie zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały zostały przesunięte 
do realizacji w 2024 roku zgodnie z art. 263 ust.3 uofp na podstawie postępowań przetargowych 
przeprowadzonych i zakończonych w 2023 r. Na realizację zadań zostały zawarte umowy, oraz rozpoczęła się 
ich realizacja w 2023 roku. 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

  
Paweł Dziemiańczyk 

 
 
 

Id: 69839BD9-73A8-4088-A043-B046DDEF83F7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 116/LVII/23 RADY MIASTA I GMINY WISKITKI z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


